
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 12,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 2,25 €

Fallkniven Ādas maks FH9
saliekamajam nazim - somiņa no
zamšādas saliekamajam kabatas
nazim FH9.

Apraksts
Fallkniven Ādas Maciņš FH9 Saliekamajam Nazim
Šis augstas kvalitātes zamšādas maciņš ir īpaši izstrādāts Fallkniven
FH9mopp, FH9bh un FH9s saliekamajiem nažiem. Tas nodrošina ciešu un drošu
ievietojumu, garantējot, ka jūsu FH9 nazis tiek pasargāts no skrāpējumiem
un nodiluma transportēšanas vai glabāšanas laikā. Mīkstais zamšādas
materiāls nodrošina greznu sajūtu, vienlaikus saglabājot izturību un
funkcionalitāti.

Īpašības

Materiāls: Premium zamšāda ar mīkstu un elegantu apdari.
Ideāli Pielāgots: Paredzēts FH9mopp, FH9bh un FH9s saliekamajiem
nažiem.
Izturīga Konstrukcija: Nodrošina ilglaicīgu aizsardzību pret ikdienas
nolietojumu.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Viegls: Ērti pārnēsājams, ideāls aksesuārs nazis entuziastiem
kustībā.

Specifikācijas

Saderīgi Modeļi: FH9mopp, FH9bh, FH9s
Materiāls: Zamšāda
Izcelsmes Valsts: Zviedrija

Kāpēc Izvēlēties Fallkniven Ādas Maciņu?
Fallkniven Ādas Maciņš ne tikai uzlabo jūsu FH9 saliekamā naža eleganci,
bet arī nodrošina tā uzturēšanu nevainojamā stāvoklī. Neatkarīgi no tā, vai
esat kolekcionārs vai biežs lietotājs, šis maciņš piedāvā ideālu stila,
praktiskuma un aizsardzības apvienojumu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

